СОВЕТ   КУЛАНГИНСКОГО                      ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                  КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
        КАЙБИЦКОГО                                       КОЛАҢГЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
             МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                 СОВЕТЫ
                РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  _____________________________________________________________________

                         РЕШЕНИЕ                                                                       КАРАР

                “18” декабря  2017 г.      пос.жд.ст. Куланга                          № 28

О  внесении  изменений   и дополнений  в решение  Совета Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района РТ от № 17 от 17.12.2015 г» «О бюджете  Кулангинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района  на 2017 год»

В связи  с ходатайством  Исполнительного комитета Кулангинского  сельского поселения  Совет Кулангинского  сельского поселения  решил:

      1.Выделить денежные средства за счет доходов от  платных услуг:
	Прод.набор
	 894,21,00
	90410030310105410244 290 2900099

	Зем.налог (недоимка2016г.)
	2 312,00
	904 0503 9900098050 851 290 290001

      2.Контроль за исполнение данного решения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кулангинского
сельского поселения:                                         Нигматзянов Ф.Т.